檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：陳以庭

電話：(03)5518101轉3225

電子郵件：10014050@hchg.gov.tw

傳真：(03)5532424

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年09月22日

發文字號：府社助字第1060143237號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廣本縣身心障礙福利機構、團體及庇護工場所生產之

物品及服務，惠請單位辦理各項業務及活動時優先採購其

所生產之物品及服務，請 查照。

說明：

一、依據身心障礙權益保障法第69條規定辦理。

二、本縣立案之庇護工場共計7家，如義務採購單位有採購需

求，可逕洽該工廠進行採購或進入優先採購網路資訊平台

訂購，相關生產物品或服務及聯繫方式如下：

(一)喜歡你餐坊竹北勝利店(Sefun cafe)：提供各式西點麵

包與義式餐點，聯絡方式為(03)6682745。

(二)喜憨兒竹北工作站：提供各式烘焙產品、餐盒與喜餅，

聯絡方式為(03)6563071分機12。

(三)磊質複合式庇護工坊：

１、提供各式烘培類產品與米麵類製品，聯絡方式為(03)

5478909。

２、販賣檜木精油皂，聯絡方式為(03)5874690。

(四)財團法人私立天主教華光智能發展中心：提供各式手工

2

1060182917

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/09/25

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

藝布包、有機便當，聯絡方式為(03)5478690。

(五)新竹縣微笑生活庇護工場：提供各中式便當，聯絡方式

為(03)6684699。

(六)新竹縣身心障礙服務使用者協進會：提供掃帚、拖把、

抹布與手工香皂，聯絡方式為0972-156993。

(七)財團法人新竹縣天主教世光教養院：販賣環保肥皂，聯

絡方式為(03)5962342。

正本：各縣市政府（含六都）、新竹縣一二級機關群組、新竹縣政府警察局各分局、新

竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹縣各鄉鎮市民代表會群組、新竹縣各縣立國中小群

組、新竹縣各國立高級中學、新竹瓦斯股份有限公司、新竹縣立竹東幼兒園、本

府各處(不含社會處)

副本：本府社會處救助及身障科 2017-09-25
08:28:57